~
{~~r~:~~i\'.·~>a~

~

Estado de Mato Grosso 14~
Câmara Municipal de Barra do Garças tlt1;;:J~~~

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0em•0•d•d•~c:::::~~~~. IHRIH DO GAH ~,\S
REDACÃO

Ano 2020
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 273 Em 10/07 /2020. Legislativo
O Projeto de Resolução Nº. 180/2020

às 15:50 hs. O Requerimento

())
X Indicação
D Moção de
D Emenda

Assinatura do Funcion~
Autor: Vereador CELSON JOSÉ DA SILVA SOUSA- PL

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Secretário de Transporte e Serviço Públicos, solicitando a pintura dos
redutores de velocidade existentes na rua Diamante e Av. Pres8idente
Vargas, no bairro Jardim Nova Barra Norte.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças­
MT ., 06 de julho de 2020.

'ereador-PL

ras Públicas, Transporte, Com. e Meio Ambiente

i APROVADO POR UNANIMIDADE

1 E~ sessãça_· __ _

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

~
Í~1~~~j\'.·~,.,7"!19'
n.\RR\ 1)() e \R 'AS

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças ~~

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemão•d•d:~~~~r,::,':?,
REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Trata-se de uma reivindicação de todos os moradores, e
especial os condutores que transitam nas me mencionadas vias públicas,
pois sem a devida pintura, os redutores ficam com a visibilidade
comprometida, principalmente no período noturno, o que tem provocado
muitos acidentes.

Esperamos contar com a atenção do ilustre secretário, no
atendimento desse nosso pedido.

Vereador-PL

Membro da Comissao de Obras Públicas, Transporte, Com. e Meio Ambiente

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.b1· - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br